
254158-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 254158-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi szkolenia specjalistycznego – Przygotowanie i przeprowadzenie dwudniowego 
szkolenia pt. „Nowoczesna, zdrowa, ekologiczna, regionalna i społecznie odpowiedzialna 
kuchnia”.
OJ S 84/2024 29/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona socjalna

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Przygotowanie i przeprowadzenie dwudniowego szkolenia pt. „Nowoczesna, zdrowa, 
ekologiczna, regionalna i społecznie odpowiedzialna kuchnia”.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest (krótki opis zgodny z OPZ) Usługa przygotowania i 
przeprowadzenia dwudniowego szkolenia pt. „Nowoczesna, zdrowa, ekologiczna, regionalna i 
społecznie odpowiedzialna kuchnia”.
Identyfikator procedury: d36e905e-2601-461f-a308-1115873d2660
Wewnętrzny identyfikator: MCPS-WZU/KBCH/351-20/2024 PN/U/S
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Na podstawie art. 138 ust. 2 pkt 2 prawo zamówień 
publicznych Wydział Ekonomii Społecznej zwraca się z wnioskiem o skrócenie terminu 
składania ofert do 15 dni od dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji 
Unii Europejskiej w postepowaniu Przygotowanie i przeprowadzenie dwudniowego szkolenia 
pt. „Nowoczesna, zdrowa, ekologiczna, regionalna i społecznie odpowiedzialna kuchnia”. 
Przesłanka uzasadniającą powyższy wniosek jest fakt za zamówienie na ww. usługę było już 
przedmiotem postepowania przetargowego, skrócenie terminu składania ofert przełoży się w 
praktyce na wyższa jakość usługi, przeprowadzona będzie bowiem w komfortowych 
warunkach czasowych.
Główne aspekty procedury: nie dotyczy

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80510000 Usługi szkolenia specjalistycznego

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 80500000 Usługi szkoleniowe 55320000 
Usługi podawania posiłków

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Grzybowska 80/82  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-844
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/254158-2024


254158-2024 Page 2/6

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 60 302,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z 
okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4, 5, 7 i 8 Pzp. 2. Na 
podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1497, 1859), zwanej dalej UPWAU, z 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy Pzp 
wyklucza się: 1) Wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765
/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie 
wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 UPWAU; 
2) Wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 
2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1124 ze zm.) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765
/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 
rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w 
sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
UPWAU; 3) Wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.), jest 
podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 
r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 UPWAU; 4) Wykluczenie, o którym mowa 
w ust. 2 następować będzie na okres trwania ww. okoliczności; 5) W przypadku wykonawcy 
wykluczonego na podstawie art. 7 ust. 1 UPWAU, Zamawiający odrzuca ofertę takiego 
Wykonawcy; 3. Na podstawie art. 5k ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) zakazuje się 
udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych 
zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 
6 lit. a)– e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i 
lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014
/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziałem: 1) 
obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w 
Rosji; 2) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio 
lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a); lub 3) osób 
fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem 
podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub lit. b), w tym podwykonawców, dostawców lub 



254158-2024 Page 3/6

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień 
publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia; 4) 
Wykonawca w ramach podstaw wykluczenia, o której mowa w ust. 2 i 3 składa wraz z ofertą 
oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 
ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego – załącznik nr 6 do SWZ. 4. 
Wykonawca może zostać wykluczony przez Zamawiającego na każdym etapie postępowania 
o udzielenie zamówienia. 5. Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach 
określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 5 lub art. 109 ust. 1 pkt 2-5 i 7-10 PZP, jeżeli udowodni 
Zamawiającemu, że spełnił łącznie następujące przesłanki: 1) naprawił lub zobowiązał się do 
naprawienia szkody wyrządzonej przestępstwem, wykroczeniem lub swoim nieprawidłowym 
postępowaniem, w tym poprzez zadośćuczynienie pieniężne; 2) wyczerpująco wyjaśnił fakty i 
okoliczności związane z przestępstwem, wykroczeniem lub swoim nieprawidłowym 
postępowaniem oraz spowodowanymi przez nie szkodami, aktywnie współpracując 
odpowiednio z właściwymi organami, w tym organami ścigania, lub zamawiającym; 3) podjął 
konkretne środki techniczne, organizacyjne i kadrowe, odpowiednie dla zapobiegania dalszym 
przestępstwom, wykroczeniom lub nieprawidłowemu postępowaniu, w szczególności: a) 
zerwał wszelkie powiązania z osobami lub podmiotami odpowiedzialnymi za nieprawidłowe 
postępowanie wykonawcy; b) zreorganizował personel; c) wdrożył system sprawozdawczości i 
kontroli; d) utworzył struktury audytu wewnętrznego do monitorowania przestrzegania 
przepisów, wewnętrznych regulacji lub standardów; e) wprowadził wewnętrzne regulacje 
dotyczące odpowiedzialności i odszkodowań za nieprzestrzeganie przepisów, wewnętrznych 
regulacji lub standardów. 6. Wykonawca nie podlega również wykluczeniu w okolicznościach 
określonych w art. 5k ust. 2 rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) 7. Zamawiający ocenia, czy 
podjęte przez wykonawcę czynności, o których mowa w ust. 5, są wystarczające do 
wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności czynu wykonawcy. 
Jeżeli podjęte przez wykonawcę czynności, o których mowa w ust. 5, nie są wystarczające do 
wykazania jego rzetelności, zamawiający wyklucza wykonawcę.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Przygotowanie i przeprowadzenie dwudniowego szkolenia pt. „Nowoczesna, zdrowa, 
ekologiczna, regionalna i społecznie odpowiedzialna kuchnia”.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest (krótki opis zgodny z OPZ) Usługa przygotowania i 
przeprowadzenia dwudniowego szkolenia pt. „Nowoczesna, zdrowa, ekologiczna, regionalna i 
społecznie odpowiedzialna kuchnia”.
Wewnętrzny identyfikator: MCPS-WZU/KBCH/351-20/2024 PN/U/S

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80500000 Usługi szkoleniowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 80510000 Usługi szkolenia specjalistycznego 55320000 
Usługi podawania posiłków

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 120 Dni



254158-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli: • Wykonawca wykaże, że w okresie 
ostatnich 3 latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował należycie co najmniej 1 umowę w 
przedmiocie przygotowania i organizacji szkolenia kulinarnego dla co najmniej 10 osobowej 
grupy uczestników. Wzór wykazu stanowi załącznik nr 4 do SWZ. • Wykonawca wykaże, że 
dysponuje: jedną osobą prowadzącą szkolenie – powszechnie rozpoznawalną, (kucharza
/kucharkę – celebrytę/celebrytkę) która w sposób powtarzalny/cykliczny/regularny pojawiała 
się w medium publicznym – telewizji. Przez osobę rozpoznawalną, powszechnie znaną, 
zamawiający rozumie fakt, że jest to osoba popularna, rozpoznawalna w różnych grupach 
wiekowych. Wzór wykazu stanowi załącznik nr 4 do SWZ. • Wykonawca wykaże, że 
dysponuje odpowiednio wyposażoną salą szkoleniową zgodnie z rozdziałem VI pkt. 17 OPZ. 
Wzór wykazu stanowi załącznik nr 4 do SWZ. Zamawiający zastrzega sobie prawo wezwania 
Wykonawcy do przedstawienia stosownych dokumentów potwierdzających spełnienie 
warunków udziału w postepowaniu, na każdym etapie postępowania także w czasie 
obowiązywania umowy.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: „Cena”
Opis: „Cena” – waga 40 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: „Rozpoznawalność medialna osoby prowadzącej szkolenie – powszechnie znanego 
kucharza-celebryty”
Opis: „Rozpoznawalność medialna osoby prowadzącej szkolenie – powszechnie znanego 
kucharza-celebryty” – waga 50 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 50

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: „Komfort pracy uczestników”
Opis: „Komfort pracy uczestników” – waga 10 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl

Warunki udzielenia zamówienia

https://www.platformazakupowa.pl


254158-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 13/05/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 13/05/2024 11:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej
Numer rejestracyjny: 5262380101
Adres pocztowy: ul. Grzybowska 80/82  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-844
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: mcps@mcps.com.pl
Telefon: 223768500
Adres strony internetowej: https://mcps.com.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organ odwoławczy

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325

https://www.platformazakupowa.pl
mailto:mcps@mcps.com.pl
https://mcps.com.pl
https://platformazakupowa.pl


254158-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Departament: KIO
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: KIO
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 17e6d540-b0d3-467c-a5c6-d579ecfd40b0 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 26/04/2024 09:40:09 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 254158-2024
Numer wydania Dz.U. S: 84/2024
Data publikacji: 29/04/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2024-04-28T22:03:01+0000




